

Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ	Základ (Kč)
UBNT U6-PRO - UniFi 6 PRO Access Point U6-PRO	13	ks	3 596,00	46 748,00
Ubiquiti UCK-G2, UniFi Cloud Key, G2	1	ks	2 955,00	2 955,00
MikroTik CCR2004-16G-25+, CloudCore router řady 2000	1	ks	9 175,00	9 175,00
Ubiquiti USW-Pro-24-POE Gen2 UniFi Switch	3	ks	15 570,00	46 710,00
Ubiquiti USW-24 UniFi Switch 24	3	ks	4 782,00	14 346,00
FSP/Fortron UPS CHAMP 2K tower, 2000 VA/1800 W, online	3	ks	8 672,00	26 016,00
Synology RS422+ Rack Station	1	ks	14 953,00	14 953,00
WD Red Plus 8TB/HDD/3,5"/SATA/5640 RPM/Červená/3R	2	ks	4 450,00	8 900,00
Ubiquiti UACC-Rack-Panel-Brush-1U - 2U zaslepovací panel, kartáč	9	ks	903,00	8 127,00
19" Police s perforací 2U 280mm	5	ks	415,00	2 075,00
Patch kabel UTP RJ45-RJ45 level 5e 0.5m fialová	14	ks	13,00	182,00
PremiumCord Patch kabel UTP RJ45-RJ45 level 5e 0.5m šedá	100	ks	13,00	1 300,00
Patch kabel UTP RJ45-RJ45 0.5m, oranžová	4	ks	13,00	52,00
Optický modul SFP, single-mode, 1.25Gbit, dosah 3km, WDM BiDi 2ks	6	ks	638,00	3 828,00
Redukce zásuvky IEC na 3× SCHUKO zásuvky, max 10A, délka 30cm	6	ks	240,00	1 440,00
Vedení a koordinace zakázky	1	x	38 000,00	38 000,00
Nastavení 13x Unifi AP PRO, 1x Unifi Controller, 3x Unifi POE Switch, 3x Unifi 24port Switch, MikroTik CCR2004-16G-2S+ (LAN, VLAN, DHCP Server, Firewall, atp.) UPS, Synology NAS (Sdílené disky, zálohování, RAID, restrikce, atp.), montáž do rozvaděče, konfig. LAN a FW	1	x	145 000,00	145 000,00
Kabel cat. 5e UTP LSOH 305m	16	ks	5 800,00	92 800,00
Kabel SM 12vl	300	m	31,79	9 537,00
Datový rozvaděč 19" 12U/500	2	ks	8 005,00	16 010,00
Montážní sada pro datový rozvaděč	2	ks	786,00	1 572,00
Datová zásuvka 2× 5e UTP	25	ks	316,00	7 900,00
Konektor RJ45 5e UTP	12	ks	36,00	432,00
Patch panel 24/5e UTP	3	ks	2 120,00	6 360,00
ACAR	3	ks	1 311,00	3 933,00
Elektroinstalace pro datový rozvaděč	2	ks	1 788,00	3 576,00
Nosný a spojovací materiál	1	x	55 200,00	55 200,00
Montáž infrastruktury	1	x	196 500,00	196 500,00
Doprava	1	x	15 000,00	15 000,00
Celkem základ				778 627,00
DPH 21%				163 511,67
Celkem včetně DPH				942 138,67